Samtgemeinde Fintel

Wahlbekanntmachung

Gemäß § 7 (1) der Niedersächsischen Kommunalwahlordnung vom 05.07.2006 (Nds. GVBI. S. 280) in der zur Zeit geltenden Fassung, werden hiermit die Namen und Anschriften des Wahlleiters und seines/-r Stellvertreters/-in für die Samtgemeinde Fintel sowie deren Mitgliedsgemeinden wie folgt bekannt gegeben:

Samtgemeinde Fintel

Samtgemeindewahlleiterin ist Henrike Hoppe, Berliner Straße 3, 27389 Lauenbrück

Stv. Samtgemeindewahlleiter ist Friedhelm Indorf, Berliner Straße 3, 27389 Lauenbrück

gez. Krüger Samtgemeindebürgermeister

Lauenbrück, 11.03.2021

für die Gemeinden Fintel, Helvesiek, Lauenbrück, Stemmen und Vahlde

Gemeindewahlleiter ist Olaf Böhling, Berliner Straße 3, 27389 Lauenbrück

Stv. Gemeindewahlleiterin ist Stefanie Stargardt, Berliner Straße 3, 27389 Lauenbrück

gez. Behrens Gemeinde Fintel

gez. Brunkhorst gez. Intelmann Gemeinde Helvesiek Gemeinde Lauenbrück

gez. Trau Gemeinde Stemmen gez. Rademacher Gemeinde Vahlde